

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL) REINFORCED CONCRETE HEADWALL จำนวน ๑๘ รายการ ทางหลวงหมายเลข ๓๐๘๖ ตอน พังมะสังข์ - ปลักประตู - ด่านช้าง	
	ระหว่าง กม.๑๓+๕๐๐ - กม.๑๗+๐๐๐, กม.๗๔+๐๐๐ - กม.๗๕+๓๐๐, กม.๗๗+๗๐๐ - กม.๘๐+๖๐๐ และ	
	กม.๘๙+๐๐๐ - กม.๙๒+๘๐๐	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๐๗,๘๐๓.๐๐ บาท	
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๑๐ มกราคม ๒๕๖๖	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๑๐๗,๘๐๓.๐๐ บาท	
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๕.๑	ราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด	
๕.๒		
๕.๓		
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๖.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายเกษมสุข อุตตมะ	กรรมการ
๕.๓	นายธนากร ฤทธิเลิศ	กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3086 ตอน หุ้งมะสังข์ - ปลักประตู - ด่านช้าง

ระหว่าง กม.13+500 - กม.17+000, กม.74+000 - กม.75+300, กม.77+700 - กม.80+600 และ กม.89+000 - กม.92+800

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT

(END WALL) REINFORCED CONCRETE HEADWALL จำนวน 18 รายการ ที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3086 ตอน


หุ้งมะสังข์ - ปลักประตู - ด่านช้าง ระหว่าง กม.13+500 - กม.17+000, กม.74+000 - กม.75+300, กม.77+700 - กม.80+600


และ กม.89+000 - กม.92+800 ขอเสนอราคา ดังนี้.-


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2562)	ถุง	261	165.00	35,235.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	22	425.00	9,350.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	31	469.00	14,539.00
4	ไม้กระบอก 1"x6"x ยาว 4.00 ม.	แผ่น	17	383.00	6,511.00
5	ไม้กระบอก 1"x8"x ยาว 4.00 ม.	แผ่น	10	511.00	5,110.00
6	ไม้ยาง 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ท่อน	25	287.00	7,175.00
7	ตะปู ขนาด 3"x10 ชนิดผอม (มอก.113-2526)	ลัง	1	490.00	490.00
8	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม. (มอก.20-2559)	เส้น	235	70.00	16,450.00
9	เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม. (มอก.20-2559)	เส้น	26	264.00	6,864.00
10	ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2535)	กก.	19	71.00	1,349.00
11	รถเข็นปูนชนิดสองล้อ	คัน	1	1,850.00	1,850.00
12	กระป๋องหิ้วปูน	ใบ	12	30.00	360.00
13	ปลั้วพร้อมด้าม	ชุด	2	190.00	380.00
14	จอบพร้อมด้าม	ชุด	2	250.00	500.00
15	เกรียงแต่งปูน PVC	อัน	6	25.00	150.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
16	ไม้สามเหลี่ยมปาดปูนยาว 3.00 ม.	อัน	1	820.00	820.00
17	บั้งกี PVC	ใบ	12	35.00	420.00
18	ระดับน้ำ	อัน	1	250.00	250.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (..... <u>จำนวนเงินทั้งสิ้นแปดร้อยสามสิบหกถ้วน</u>)					107,802.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ
(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นายเกษมสุข อุตตมะ) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นายธนากร ฤทธิเลิศ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ


(นายสนิท ทองมา)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี ✓

- ๕ ม.ค. ๒๕๖๖